Администрация

Соль-Илецкого

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

управление

образоваНия
ул. Карла Маркса, 6 г. Соль-Илецк 461500

тел.(факс)  2-70-39

e-mail: ouo40@obraz-orenburg.ru

Приказ

21.02.2017 г. № 52

«Об открытии оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием на весенних

 каникулах в 2017 году»

В соответствии с расчетом средств, выделенных из областного бюджета субвенций на финансовое обеспечение мероприятий по отдыху детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 25.03.2017 г. по 1.04.2017 г. лагеря с дневным пребыванием в следующем количестве:

МОБУ « СОШ №4»)

количество детей в потоке: 25
(МОБУ «Маячная  СОШ»)

количество детей в потоке: 20

(МОБУ «Изобильная СОШ»)

количество детей в потоке: 30

 (МОБУ «Первомайская СОШ»)

количество детей в потоке: 30
 (МОБУ   «Угольная СОШ»)

количество детей в потоке: 25
(МОБУ «Михайловская  СОШ»)

количество детей в потоке: 20
2. Установить сроки функционирования смены (7 дней);                                      смена: 25.03. – 1.04.2017 г. Расход  в день на ребенка 72,15 руб.
Субботу считать рабочим днём.
3. Руководителям ОУ своевременно подготовить документы для обеспечения питанием
4. Ответственность за жизнеобеспечение ЛДП сохранность жизни и здоровья детей возложить на начальников лагерей.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник УО

А.Ю.Рейсбих